
2020 年 8月 

 

お取引先 各位 

 

 

新型コロナウィルス感染症に対する取り組みについて 

 

 

平素より格別のご高配を賜り誠に厚く御礼申し上げます。 

 

当社ではテレワークや時差勤務を推進しており、「働き方の多様性を尊重する取り組み」の

一環として柔軟な勤務体系が可能な社内制度の確立と実施を進めております。 

 

未だ、コロナワクチンや治療薬が開発途上であり、感染リスクの軽減がなされておりませ

ん。そのため、「密閉」「密集」「密接」という 3密状況の発生を避けるため時差出勤・在宅

での勤務を推奨しております。 

 

お取引先の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

感染拡大防止、安全確保を最優先に考え、営業活動に努めてまいります。 

御用がございましたら直接弊社営業宛てに、ご連絡いただければ幸いです。 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

東京都品川区南大井 1-20-17 

マニフィック南大井ビル３階 

株式会社 トライテック 

代表取締役社長  齋藤 茂 

http://www.trytech.co.jp/ 

 


